E encara que aquestes coses se demanen principalment per los dits negres, per honor e glòria de nostre senyor Déu e de la Sacratíssima Verge Maria, mare Sua, e per servey de vostra real¹¹⁹ maiestat. Emperò los dits negres, si les dites coses per vostra real maiestat les seran atorgades, besant los peus e mans de vostra senyoria ho hauran a singular gràcia e mercè.

Et fuit per vos iam dictos liberos nigros humilter supplicatum ut preinserta capitula et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta, tam pro vobis qui nunch estis quam pro illis omnibus qui erunt de iam dicta elemosina vestri sive confratria in futurum, laudare, aprobare et confirmare seu de novo concedere pro augmento et conservacione ipsarum de nostri solita benignitate dignaremur. Nos vero inherentes vestigiis illustrium predecessorum nostrorum qui talibus liberali animo annuerunt et alias respectu¹²⁰ piorum operum predicatorum, quorum participes esse volumus, vestris in hac parte supplicationibus ob reverenciam et honorem Domini Nostri Ihesu Christi et Beate Virginis Marie, matris, et tocius Curie Celestis, necnon pro augmento et perpetua conservacione elemosine et confratrie predictae favorabiliter inclinati, tenore presentis capitula preinserta et omnia et singula in eis¹²¹ et eorum quolibet contenta, de certa sciencia laudamus, aprobamus, ratificamus, auctorizamus et huius nostre confirmacionis presidio roboramus ac etiam de novo concedimus, tam pro illis qui nunch estis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de vestri dicta confratria et elemosina in futurum, hoc tamen adiecto: quod non vos possitis congregari¹²² nisi in quantum et qualiter de foro premittitur. Mandantes per easdem gerentibus vices nostri generalis gubernatoris, officii iusticiis, baiulis, iuratis et aliis quibusvis officialibus regiis sive nostris in presenti Regno Valencie constitutis, dictorumque officialium locatenentibus, presentibus et futuris, sub regie sive nostre mercedis et gracie obtentu, quorum omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet expressata, presentemque nostram confirmationem sive

117. *segueix ratllat* València.

118. *Segueix ratllat* de.

119. *Segueix ratllat* senyoria.

120. *Segueix ratllat* priortim.

121. *Segueix ratllat* contenta.

122. congregari *corregint* congregare.

novam concessionem teneant firmiter et observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et non contrafaciant vel veniant racione aliqua sive causa, si iram et indignacionem regiam et nostram, et penam florenorum mille de Aragonia, a bonis contravenientium¹²³ irremissibiliter exhigendam, cupiunt non subire.